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 Październik to tradycyjnie miesiąc różańcowy. 

Nawiązując do tego, tygodnik „Idziemy” już na okładce 

przypomina, że „Modlitwa różańcowa wielokrotnie wpływała na bieg 

historii”. Wewnątrz numeru, w ciekawej rozmowie ze znawcą życia i 

teologii św. Jana Pawła II dowiemy się, jak dzięki rozważaniu 

„Dwudziestu obrazów Boga” możemy naturalne rozproszenia 

przemieniać w modlitwę, a w kolejnym artykule, jak wierni tej 

modlitwie jezuici z Hiroszimy w sierpniu 1945 roku zobaczyli 

nietknięty ogródek ich domu zakonnego położonego mniej niż 

kilometr od miejsca wybuchu. W nowym numerze „Idziemy” 

przeczytamy również wspomnienie o ojcu Józefie Andraszu, 

„Zapomnianym spowiedniku” św. siostry Faustyny. Dowiemy się też 

o formacji Warszawskiej Grupy Medytacyjnej i o nowej metodzie 

rodzinnego przygotowania dzieci do przeżycia Pierwszej Komunii 

Świętej („Baranki na start”).  

Zachęcamy – jak zawsze – do zainteresowania innymi tytułami prasy katolickiej. W tym tygodniu:  

w „Gościu Niedzielnym” znajdziemy opowiadania o ludziach, którzy ukochali 

Różaniec ale i o jedynej w historii świata nocy z 4 na 15 października (czyli o 

„gregoriańskiej” reformie kalendarza). O misji w Turmenistanie opowiada o. Andrzej 

Madej, a jeden z kombonianów o pracy w Ugandzie. Nawiązując do wspomnienia 

Aniołów Stróżów możemy w „Gościu” przeczytać o ich służbie, a kibice przypomną 

sobie postać Ernesta Wilimowskiego, który potrafił w jednym meczu strzelić 10 

bramek.  

Sporo o pracy duszpasterzy pisze „Niedziela”: jest w niej artykuł o duszpasterstwie 

akademickim i o obowiązkach proboszcza. W „Niedzieli  Warszawskiej” poznamy 

Asystenta Żywego Różańca naszej archidiecezji, który nazywa Różaniec „albumem 

rodzinnym” i proboszcza z Marymontu, który „dzień wypełnia Różańcem”. W piątym 

już numerze tygodnika „Bliżej życia z wiarą” przeczytamy o osobach uratowanych 

przez aniołów a w dziale . W dziale „Szlachetne zdrowie” praktycznie: o pomocy 

osobom z odleżynami i o osteoporozie.  


